
Projektas 

 

KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO DALYVAUTI PARTNERIŲ TEISĖMIS KOKNESĖS 

SAVIVALDYBĖS PROJEKTE IR LĖŠŲ SKYRIMO PROJEKTUI ĮGYVENDINTI 

 

2019 m. birželio 27 d. Nr. TS- 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio  

38 punktu, Interreg V-A Latvijos ir Lietuvos bendradarbiavimo per sieną 2014–2020 m. 

programa, patvirtinta Europos komisijos 2015 m. lapkričio 30 d. dokumentu  

Nr. 2014TC16RFCB027, ir atsižvelgdama į 2019 m. balandžio 9 d. paskelbtą trečiąjį kvietimą 

teikti paraiškas, Kauno rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti Kauno rajono savivaldybės administracijos ir VšĮ „Kauno rajono turizmo ir 

verslo informacijos centras“ dalyvavimui partnerių teisėmis Koknesės savivaldybės projekte. 

2. Skirti iš Savivaldybės biudžeto lėšų ne mažiau 15 proc. visų tinkamų finansuoti 

Kauno rajono savivaldybės administracijos ir VšĮ „Kauno rajono turizmo ir verslo 

informacijos centras“ projekto dalies išlaidų.  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Lietuvos Respublikos 

administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, LT-44240 Kaunas) 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 

LT-44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka 

per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos. 

 

 

Savivaldybės meras 

 

 

 

 

 

 

 

Artūras Pupalė, tel. (8 37)  305 542 



KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

EKONOMIKOS SKYRIUS 
 

SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO 

„DĖL PRITARIMO DALYVAUTI PARTNERIŲ TEISĖMIS KOKNESĖS 

SAVIVALDYBĖS PROJEKTE IR LĖŠŲ SKYRIMO PROJEKTUI ĮGYVENDINTI“ 

PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2019 m. birželio 17 d. 

Kaunas 

 

1. Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys, tikslai. 

Sprendimo projekto rengimą paskatino 2019 m. balandžio 9 d. kvietimas teikti 

paraiškas pagal Interreg V-A Latvijos ir Lietuvos bendradarbiavimo per sieną 2014–2020 m. 

programą.  

Šio sprendimo tikslas – pritarti Kauno rajono savivaldybės ir VšĮ „Kauno rajono 

turizmo ir verslo informacijos centras“ dalyvavimui Projekte partnerių teisėmis ir skirti lėšų, 

reikalingų Projektui įgyvendinti. 

2. Teisinis reglamentavimas (kaip šiuo metu reglamentuojami sprendimo 

projekte aptariami klausimai).  

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 38 punkte numatyta, 

kad viena iš savarankiškųjų savivaldybių funkcijų yra sąlygų verslo ir turizmo plėtrai 

sudarymas ir šios veiklos skatinimas. 

3. Galimi sprendimo priėmimo padariniai (teigiami ir (ar) neigiami). 

Pritarus sprendimo projektui atsiras galimybė pasinaudoti ES parama ir įgyvendinus 

projektą sudaryti sąlygas didinti turistų skaičių, gerinti ir plėtoti kultūros ir gamtos paveldo 

objektus, paslaugas ir produktus bendradarbiavimo per sieną teritorijose. 

4. Keičiamo ar pripažįstamo netekusio galios Savivaldybės tarybos sprendimo 

pakeitimų sąrašas. 

Nėra. 

5. Lėšos sprendimui įgyvendinti, jų šaltiniai. 

Preliminari projekto vertė yra apie 800 tūkst. Eur. Kauno rajono savivaldybės 

administracijos ir VšĮ „Kauno rajono turizmo ir verslo informacijos centras“ dalis – apie      

150 tūkst. Eur, Kauno rajono savivaldybės administracija prie projekto turės prisidėti apie  

22,5 tūkst. Eur. 

6. Būtinumas skelbti sprendimą teisės aktų ir kituose registruose. Viešinimas. 

Nebūtinas. 

7. Antikorupcinis vertinimas. 

Vertinti nereikia. 



8. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai. 

Vertinti nereikia. 

9. Kiti, sprendimo iniciatorių nuomone, reikalingi pagrindimai ir paaiškinimai. 

Projekto paraiškos teikėjas ir pagrindinis partneris – Koknesės savivaldybė. Projektas 

bus įgyvendinamas su partneriais – Jaunjelgavos savivaldybe, Kauno rajono savivaldybe ir 

VšĮ „Kauno rajono turizmo ir verslo informacijos centras“. 

Projekto partneriai kurs turizmo maršrutą ir bendrą rinkodarą. Projekto metu bus 

plėtojama Kauno rajono kultūros ir gamtos paveldo objektų informacinė sklaida ir kaimyninių 

šalių bendradarbiavimas turizmo srityje. Projekto veiklos prisidės prie turistų traukos į Kauno 

rajoną didinimo. 

Planuojama projekto įgyvendinimo trukmė – 24 mėn. 

10. Sprendimo projekto rengėjai. Asmuo, atsakingas už sprendimo 

įgyvendinimą. 

Sprendimo projekto rengėja – Ekonomikos skyriaus vyr. specialistė Justina 

Belkevičiūtė. Už sprendimo įvykdymą bus atsakinga projekto administravimo grupė.  

 

 

Ekonomikos skyriaus vedėjas  Artūras Pupalė 


